CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, foram aprovados os candidatos

que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2. Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,

Operador de Roçadeira Manual e Pedreiro foram classificados e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Eletricista 10
Mecânico 10
Motorista 10
Operador de Máquinas 10
Operador de Motosserra 10
Operador de Roçadeira 15
Pedreiro 10

3. Para o emprego de Coletos de Lixo foram classificados e convocados para a Prova de Aptidão Física, os

candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo.
Havendo mais de um candidato habilitado e classificado na 30ª (trigésima) posição, todos os que se encontraram nessa
situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
para cada município

Coletos de Lixo 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÀRIO e LOCAL foi publicado dia 08/06/21,
no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, foram publicadas no

jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário -
Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

 2

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd.
Centenário - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGILANTE - AGUAÍ
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 19803837 Rafael Mateus Pires 344424716 97,5 08/10/1982
2 19800670 Neiva Morais da Silva 263526732 92,5 24/01/1974
3 19800589 Gislene Pereira Gandolfi 323386532 92,5 26/08/1980
4 19803102 Danilo Henrique Gouveia Doval 402727460 90,0 04/05/1982
5 19803097 Wanderlei Cezar Caetano 209415882 87,5 28/05/1969
6 19802801 Mayara Augusta Valim 424318544 87,5 06/09/1993
7 19803143 Roger da Cruz Thomaz 498848346 87,5 10/03/1997
8 19801995 Erica Cristina Canatto 502112736 87,5 03/12/1998
9 19803573 Suellen Bussinati Carvalho Leite 537445845 87,5 23/09/1999

10 19802897 Gabriel Moraes Pinto 534083262 87,5 12/06/2000
11 19803565 José Claudio Lima de Araújo 45045176 85,0 29/04/1958
12 19803056 João Marialva Sobrinho 142829535 85,0 09/05/1964
13 19802744 Lucas Aparecido Novaes 292990893 85,0 01/11/1977
14 19800836 Ariane Macea Rodrigues Doval 344424455 85,0 08/03/1983
15 19800426 Douglas de Carvalho Coronado 341217657 85,0 05/10/1984
16 19802907 Marcelo Fadini de Souza 416989500 85,0 14/07/1986
17 19801298 Demétrio Molina Velloso 451485646 85,0 07/02/1987
18 19803754 Edmar Lopes Ribeiro 467074331 85,0 24/08/1990
19 19803955 Adriano de Oliveira Viana 483140338 85,0 22/05/1992
20 19803866 Josiane Ferreira da Silva 451482177 82,5 05/02/1987
21 19800852 Denilson Sorg Pereira 443067090 82,5 06/08/1995
22 19801464 Nasser Aiache 12858273x 80,0 03/05/1960
23 19803364 Paula Cristina Bernardo Zucolau 416693027 80,0 30/05/1984
24 19802376 Thiago Jose dos Santos Ferreira 261868603 80,0 14/11/1986
25 19803366 Angela Claudia Viana 239351149 77,5 19/06/1973
26 19802221 Mariele Fernanda Thome 451482773 77,5 28/03/1985
27 19803575 Jessica Rodrigues Capati 41592957X 77,5 19/04/1994
28 19803663 Yago Passini 442101818 77,5 26/12/1996
29 19802887 Ana Caroline de Paula Mariano 571534442 77,5 19/01/2001
30 19803018 Alexandre Rabelo Schwarz 303447424 75,0 04/12/1978
31 19802098 Victor de Oliveira Grilanda 405691415 75,0 28/11/1994
32 19800936 Cristovão Nunes Cardoso 503408669 75,0 18/04/1995
33 19802829 Lucas Rodrigues da Silva 548029866 75,0 23/03/2000
34 19802070 Milene Fernanda Thome Balieiro 353439691 72,5 23/12/1982
35 19803231 Cristiane Gomes Pereira de Paula 436418952 72,5 09/09/1984
36 19803005 Thiago Luis de Souza Godoi 426262220 72,5 26/02/1987
37 19803825 Anderson Luis Nunes Ceola 49875691 72,5 25/08/1996
38 19801548 Henrique Leonardo Weygand 463589889 72,5 09/10/1996
39 19800592 Beatriz Jeronimo Faria 527685586 72,5 29/03/1998
40 19803802 Luciano Evangelista Mariano 344424534 70,0 01/09/1982
41 19803290 Felipe Cappato Pezuto 336868133 70,0 03/01/1989
42 19802656 Edvaldo Santos de Oliveira 30519715 67,5 29/03/1977
43 19802501 Edson Santos 78692091 65,0 20/09/1976
44 19803400 Zlma Orlando Bulgareli 293983264 65,0 19/06/1977
45 19803831 Marcos Alexandre de Souza Pinto Mariano 42431852 65,0 29/03/1994

 3

46 19803986 Sebastião Alves 33122933 62,5 21/10/1975
47 19801720 Edson Matielo Mota 323383398 62,5 09/03/1977
48 19803611 Renata Kelly Lopes Paschoal Pinto 453309690 60,0 19/10/1982
49 19803571 Bruno de Ima Martins 265151569 60,0 26/09/1988
50 19800913 Giovani Luiz Damiani 447844544 60,0 16/10/1994
51 19803846 Ingrid Souza Rodrigues 560622028 60,0 05/10/2000
52 19803576 Daniel Campanhol da Silva 407728016 57,5 20/08/1982
53 19802058 Diogo de Paulo Correia 409127097 52,5 25/09/1985
54 19803190 Fatima Pereira Gomes 358361333 50,0 16/05/1976

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): VIGILANTE - AGUAÍ
19800486 19800609 19801407 19802074 19802691 19803232 19803546 19803809
19800591 19800835 19801664 19802578 19803023 19803477 19803554 19803903
19800604 19801400 19801776 19802631 19803049 19803533 19803777

ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICADOS: VIGILANTE – AGUAÍ

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 39 19800592 Beatriz Jeronimo Faria 527685586 72,5

Mogi Guaçu, 08 de junho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL